РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НИЖНЕВЯЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

КАРАР

«20» декабря 2016  года                                                       №63

Об официальных источниках

опубликования (обнародования)

муниципальных правовых актов

муниципального образования

«поселок городского типа Нижние

Вязовые» Зеленодольского

муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона № 131-ФЗ от

06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Совет Нижневязовского городского поселения решил:

1. Определить источником официального опубликования муниципальных

правовых актов муниципального образования «поселок городского типа Нижние

Вязовые» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан и иной

официальной информации следующие средства массовой информации:

- Газету «Зеленодольская правда» или газету «Яшел Yзэн».

- Информационный стенд, расположенный по адресу: Республика Татарстан,

Зеленодольский муниципальный район, пгт Нижние Вязовые, ул.Первомайская,

д.70, административное здание исполнительного комитета Нижневязовского

городского поселения.

2. Исполнительному комитету Нижневязовского городского поселения

принять меры, необходимые для опубликования муниципальных правовых актов, в

соответствии с требованиями Устава муниципального образования «поселок

городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан и настоящего решения.

3. Решение Совета Нижневязовского городского поселения Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан №92 от 18.10.2012 года «Об

официальных источниках опубликования (обнародования)  муниципальных

правовых актов муниципального образования поселок городского типа Нижние

Вязовые Зеленодольского муниципального района», признать утратившим силу.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя

Исполнительного комитета Нижневязовского городского поселения.

Глава Поселения,

Председатель Совета                                                                                Ф.Н. Шамсиев